Р Е Ш Е Н И Е

10 августа 2023 года  № 81/22-5

г. Дюртюли

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский

район Республики Башкортостан 10 сентября 2023 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/102-7 возложены полномочия по

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,

решила:

утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Маядыковский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан 10

сентября 2023 года (приложения №№1, 2, 3, 4).

Председатель                 И.Ф.Шайнуров

Секретарь                 Р.Р.Азнаева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

 Приложение №1
УТВЕРЖДЕНА

решением территориальной избирательной комиссии

от 10 августа 2023 года № 81/22-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального

района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

по трехмандатному избирательному округу №1

ГАЙНУТДИНОВА

Айгуль Ульфатовна

1975 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Старокангышево; Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа имени Горшкова Василия

Николаевича села Маядык муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан, заместитель директора по учебной работе; депутат

Совета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан; выдвинута: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ГАЛИЕВА

Снежана Олеговна

1977 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Искуш; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа имени Горшкова Василия Николаевича села

Маядык муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан, учитель начальных классов; выдвинута: Партия

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

ИЛЯЕВА

Ирина Анатолиевна

1965 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Маядык; Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Республики Башкортостан Дюртюлинская центральная районная больница

Маядыковская врачебная амбулатория, фельдшер; депутат Совета сельского

поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский

район Республики Башкортостан; выдвинута: Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

МРЯСЕВА

Татьяна Тимиркаевна

1987 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Маядык; домохозяйка; выдвинута: Политическая партия

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

ШАЯХМЕТОВА

Татьяна Валентиновна

1979 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Маядык; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа имени Горшкова Василия Николаевича

села Маядык муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан, воспитатель; выдвинута: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

 Приложение №2
УТВЕРЖДЕНА

решением территориальной избирательной комиссии

от 10 августа 2023 года № 81/22-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального

района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

по двухмандатному избирательному округу №2

 Приложение №3
УТВЕРЖДЕНА

решением территориальной избирательной комиссии

от 10 августа 2023 года № 81/22-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального

района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

по трехмандатному избирательному округу №3

ГАРИПОВ

Разиф Ахматович

1957 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Старокангышево; пенсионер; выдвинут: выдвинут: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

ИШАЛИН

Александр Ильич

1976 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Маядык; Администрация сельского поселения Маядыковский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, глава

сельского поселения; депутат Совета сельского поселения Маядыковский

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

НУРИСЛАМОВА

Гулсина Загитовна

1957 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, деревня

Таш-Елга; пенсионер; выдвинута: Политическая партия

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

ФАТИХОВ

Руслан Флюсович

1981 года рождения; Республика Башкортостан, город Уфа; Общество с

ограниченной ответственностью «Башкирские распределительные электрические

сети» департамент транспорта электрической энергии отдел по работе с

территориально-сетевыми организациями, ведущий инженер; депутат Совета

сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ГАЙНИАХМЕТОВ

Хабибян Сагитянович

1958 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Миништы; Дюртюлинский филиал «Агидель» государственное унитарное

сельскохозяйственное предприятие машинно-технологическая станция

«Центральная» Республики Башкортостан, инженер по механизации трудоемких

процессов; депутат Совета сельского поселения Маядыковский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан;

выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

 Приложение №4

УТВЕРЖДЕНА

решением территориальной избирательной комиссии

от 10 августа 2023 года № 81/22-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального

района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

по двухмандатному избирательному округу №4

ДАВЛЕТШИН

Мунир Альбертович

1983 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Миништы; домохозяин; выдвинут: Политическая партия

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

МУХАМАТДИНОВА

Делара Амиряновна

1971 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Миништы; пенсионер; депутат Совета сельского поселения Маядыковский

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ХАЙБРАХМАНОВА

Гульнара Аблакимовна

1972 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Миништы; Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики

Башкортостан Дюртюлинская центральная районная больница Миништинский

фельдшерско-акушерский пункт, заведующий, фельдшер; выдвинута:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ШАРИПОВ

Зуфар Фамиевич

1961 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Миништы; пенсионер; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

АПКАДЫРОВ

Владимир Минлегареевич

1967 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Ярмино; Администрация сельского поселения Маядыковский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,

водитель; депутат Совета сельского поселения Маядыковский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан;

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

КАЛИКАЕВ

Роман Эрикович

1989 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Ярмино; Общество с ограниченной ответственностью «Ромашка», директор;

депутат Совета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального

района Дюртюлинский район Республики Башкортостан;  выдвинут:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

МИННЕАХМЕТОВА

Эльза Ирековна

1981 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Ярмино; Основная общеобразовательная школа Ярминский филиал

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя

общеобразовательная школа имени Горшкова Василия Николаевича села Маядык

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,

учитель; выдвинута: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

САИТОВ

Рамиль Азатович

1972 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Ярмино; домохозяин; выдвинут: Политическая партия

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»